
 
 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER 
Rua do Ipê, n° 38 – Bairro Vila Betânia – Tel (28) 3546-6105 

Cep: 29.375-000 – Venda Nova do Imigrante – ES – e-mail: esporte@vendanova.es.gov.br 

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA SUPRIMENTO DE VAGAS EM 
REGIME DE DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE 

PÚBLICO 002/2020  

 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE VENDA NOVA DO IMIGRANTE, por intermédio da Secretaria 
Municipal de Esporte e Lazer, usando de suas atribuições legais para a contratação temporária de 
PROFISSIONAIS DE EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, considerando o disposto no Edital 
Processo Seletivo Público nº 002/2020, com resultado, devidamente publicado. 
 

RESOLVE: 
 

Convocar os candidatos relacionados abaixo para se apresentarem perante esta municipalidade, caso 
haja interesse, na sede da Secretaria Municipal de Esporte e Lazer de Venda Nova do Imigrante, 
localizada à Rua do Ipê, nº 38, Vila Betânea, Venda Nova do Imigrante - ES, no horário das 12h00 às 
17h30 min, a partir da data de publicação deste Edital. 

 
PROFESSOR DE ATLETISMO 

Ana Paula dos Santos Rodrigues Siepierski 

 

PROFESSOR DE FUTSAL 

Willian Louzada Cardoso 

 

PROFESSOR  DE GINÁSTICA LOCALIZADA 

Heverton Canto Resende 

 

PROFESSOR  DE XADREZ 

Fabíola Inácia Serino 

 

 
Os candidatos convocados terão o prazo de 24 (vinte e quatro) horas de dias úteis, a contar da data da 

publicação deste, para apresentar-se na Secretaria Municipal de Esporte e Lazer de Venda Nova do 

Imigrante/ES, munidos dos documentos originais apresentados na inscrição, bem como dos 

documentos para contratação. 

 

 
 

Venda Nova do Imigrante - ES, 08 de setembro de 2021. 
 
 
 
 
 

 

André Luiz Liberato Rocha 
Secretário Municipal de Esporte e Lazer 

 
 


